PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОБЕЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                                №_____
ст-ца Скобелевская

Об отмене продажи муниципального имущества
Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района
на аукционе, открытом по составу участников и по форме
подачи предложения о цене муниципального имущества,
в электронной форме

В соответствии с постановлением администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 26 июля 2022 г. № 32                        «Об условиях приватизации муниципального имущества Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» было принято решение приватизировать находящееся в муниципальной собственности Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района муниципальное движимое имущество (далее – муниципальное имущество) в составе 1 лота.

Способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме.

В связи с технической ошибкой при создании на сайте torgi.gov.ru извещения о проведении электронного аукциона по продаже муниципального имущества (автобус ПАЗ 32053-70), руководствуясь статьей 448 гражданского кодекса Российской Федерации, уставом Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить продажу муниципального имущества Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме по следующему лоту:
лот1: автобус ПАЗ 32053-70, 2010 года выпуска, идентификационный номер – Х1М3205СХА0005415, номер двигателя – 523400 А1008771, номер шасси – отсутствует, номер кузова – Х1М3205СХА0005415, цвет кузова – желтый, инвентарный номер СТ101050000702, регистрационный знак О207УУ9

2.Специалисту 1 категории администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района Лавриновой Е.И. обеспечить размещение на официальном сайте торгов https://torgi.gov.ru/new/public, на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ» https://utp.sberbank-ast.ru, на сайте Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района https://skobelevsp.ru данного постановления и информации о проведении аукциона.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района Путивильскую О.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                          Ю.А.Велькер
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от _______________ № _____

«Об отмене продажи муниципального имущества

Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района

на аукционе, открытом по составу участников и по форме

подачи предложения о цене муниципального имущества,

в электронной форме»
Проект подготовлен и внесен:

Специалистом 1 категории администрации

Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                      Е.И. Лавринова
Проект согласован:
Ведущий специалист администрации

Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                                М.А. Гавришова